2020 年 4月 8日

各 位

会 社 名 K  e  e  P  e  r  技 研 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 賀 来 聡 介

（コード番号：6036 東証第一部、名証第一部）
問 合 せ 先 取 締 役 事 業

サポート本部長

小 野 繁 範

（ TEL 0562 - 45 - 5258 ）

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大の状況ならびに政府、自治体からの各種要請等を踏まえ、お客

様・社員の安全、感染拡大防止を最優先に考え、当社が運営する店舗につきまして、店舗臨時休業および

営業時間を短縮することにいたしましたので、お知らせいたします。

お客様をはじめ、ご協力いただいているステークスホルダーの皆様にはご不便、ご心配をおかけします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

１．臨時休業

対象店舗

わらび店、大宮店、さいたま店、浦和美園店、草加店、三郷中央店、市原店、ちば古市場店、千葉 NT 店、

船橋店、野田店、柏店、松戸店、松戸東店、葛飾店、足立店、板橋店、高島平店、世田谷店、246 玉川店、

杉並店、三鷹店、昭島店、八王子店、相模原店、相模原淵野辺店、上溝店、湘南平塚店、横浜綱島店、

※トレッサ横浜店は 5 月 6 日まで休業（全館休館のため）

期間：4 月 9 日～4 月 15 日 4 月 16 日以降の休業の延長については、今後の情勢を見て判断いたします。

２．営業時間短縮

対象店舗

仙台長町店、泉インター店、郡山店、小山店、水戸内原店、長久手店、東郷店、豊田店、岡崎店、豊橋店、

安城店、知立店、刈谷店、半田店、大府店、東海店、高針店、鳴海店、大須店、中川店、甚目寺店、守山

店、名古屋東店、一宮店、江南店、春日井店、小牧山店、師勝店、可児店、大垣店、福井大和田店、四日

市店、鈴鹿店、鈴鹿玉垣店、津店、松坂店、名張街道店、彦根イオン店、箕面店、鶴見店、交野店、尼崎

店、宝塚店、福山店、広島長楽寺店、広島東雲店、福岡春日店、久留米店

営業時間：10 時～18 時

期間：4 月 9 日～当面の間（休業の必要性は、今後の情勢を見て判断いたします）

３．今後の変更の可能性

新型コロナウイルス感染拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、対象店舗および対象期間を変更

する可能性があります。その場合には、当社 HP 等にて随時お知らせいたします。

４．業績への影響

2020 年 6 月期に当社業績への影響につきましては、現時点では未定であります。開示すべき事項が発生し

た場合には速やかにお知らせいたします。

以 上